
　　　京都府少年野球連絡会

行政名

連絡先名　　　

連絡先携帯番号　　 ＦＡＸ番号　　　

ＮＯ 氏名 フリガナ 背番号 チーム名 学年 希望ﾎﾟｼﾞｼｮﾝ
交流会のみ参加

○記入

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※ 参加資格は女子小学生選手　【 連絡会所属団体チームの選手 】
※ 女子プロ野球選手との交流会のみの参加希望の方は、『交流会のみ参加』に ○ 記入ください。

第 １ １ 回 女 子 選 手 に よ る 交 流 野 球 大 会

参　加　申　込　書


